PE-SRP, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA/PA, no que tange os itens: 01, 02, 04, 05 e 06 no
valor total de R$ 377.775,00 (trezentos e setenta e sete mil
setecentos e setenta e cinco reais), para a licitante M EUVIS
DE OLIVEIRA PESSOA LTDA, portadora do CNPJ:
34.818.315/0001-62; e os itens: 03, 07, 08, 09 e 10 no valor
total de R$ 174.930,00 (cento e setenta e quatro mil novecentos
e trinta reis), para a licitante TR ANDRADE SERVICOS E
LOCACOES LTDA, portadora do CNPJ: 58.229.034/0001-32.
Nos termos e condições do referido procedimento legal.
 
Itaituba – Pá, em 02 de fevereiro de 2026.
 
FRANCISCO DE ASSIS PAIVA BESSA
Pregoeiro 

Publicado por: